
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
 

Н А К А З 
 

22.01.2016  м. Київ № 112 
 

Про переведення на навчання  
 
На виконання Розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2015 р. 

№ 1223-р «Про реорганізацію Українського державного університету фінансів та 
міжнародної торгівлі» і Наказу Міністерства освіти і науки України від 17 грудня 2015 р. 
№ 1309 «Про реорганізацію Українського державного університету фінансів та міжнародної 
торгівлі»,  

 
Н А К А З У Ю : 

  
1. Перевести на навчання до Київського національного торговельно-економічного 

університету для здобуття освітнього ступеня «бакалавр» студентів з Українського 
державного університету фінансів та міжнародної торгівлі з 01.02.2016: 

1.1. за напрямом підготовки 6.030202 «Міжнародне право»: 
1.1.1. на 1 курс у 2.2 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права  
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Зейналли  Алтун  Натіг  огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Марчук  Олеся  Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Янчак  Марія  Богданівна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.1.2. на 2 курс у 2.4 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права  
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Домбалян Михайло Артемович за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Пашиста Аліна Ігорівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Петриченко Валентина В’ячеславівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Шевченко Тетяна Федорівна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.1.3. на 3 курс у 2.3 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права  
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Даванелу Ксенія Михайлівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Другхі Салахальдин Даферович за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Здор Анастасія Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Куртяк Максим Миколайович за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Лісовий  Марат  Вікторович за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Малишев Андрій Олександрович за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Малярчук Вікторія Миколаївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Пилипчук Катерина Володимирівна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 



1.1.4. на 4 курс у 3.3 групу заочної форми навчання факультету економіки, 
менеджменту і права  
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Гайшун Марія Олегівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Гончаренко Ірина  Вадимівна   державне замовлення 
3 Макаренко Анна Сергіївна державне замовлення 
4 Мамайчук  Катерина Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Полярна Марія Віталіївна державне замовлення 
6 Смоляр Денис Миколайович державне замовлення 
7 Шматко Олександра Юріївна державне замовлення 

 
1.1.5. на 5 курс у 11 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права  
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Баркова Ольга Віталіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Жилєнкова Ірина Андріївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Заводник Анастасія Вячеславівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Мельник Владислав Петрович за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Москалюк Ілона Вікторівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Моцьо  Вікторія Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Приймак Раїса Робертівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Руденко Анастасія Сергіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Рудник Антон Олександрович за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Смірнова Анна Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
11 Шмельов Олексій Миколайович за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.2. за напрямом підготовки 6. 030401 «Правознавство»: 
1.2.1. на 1 курс у 2 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права, спеціалізація «Правове забезпечення безпеки підприємницької 
діяльності» 
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Агаєв  Фарід  Сейфаддін  огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Ахмадов  Метанет  Джалал  гизи за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Гасанов  Асіф  Акіф  огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Масімов  Бахтіяр  Назім  огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Муртузаєв  Ульві  Шафі  огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Нетлінна  Юлія  Юрівна державне замовлення 
8 Стеценко  Артем  Борисович державне замовлення 
7 Федоренко  Владислав  Григорович державне замовлення 

 
1.2.2. на 2 курс у 2.3 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права, спеціалізація «Правове забезпечення безпеки підприємницької 
діяльності» 
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Тимченко Олег Вікторович за кошти фізичних та юридичних осіб 
 
1.2.3. на 3 курс у 3 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права, спеціалізація «Правове забезпечення безпеки підприємницької 
діяльності» 
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Барановський Микола Миколайович державне замовлення 
2 Бараш  Владислав  Дмитрович за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Бобов  Михайло  Андрійович за кошти фізичних та юридичних осіб 



4 Бойко  Катерина  Вікторівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Коломеєць  Іван  Володимирович   за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Кузьменко  Марина  Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Лесь  Вікторія  Андріївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Луканюк  Дмитрій  Миколайович за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Невзгляд  Данііл  Артурович за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Нестеров  Вячеслав  Олександрович за кошти фізичних та юридичних осіб 
11 Павлів  Володимир  Михайлович за кошти фізичних та юридичних осіб 
12 Панчак Ірина Володимирівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
13 Петреченко  Карина  Володимірівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
14 Петрук Марина Сергіївна державне замовлення 
15 Сітніцька Анастасія Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.2.4. на 4 курс у 7 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права, спеціалізація «Правове забезпечення безпеки підприємницької 
діяльності» 
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Андросова Анастасія Андріївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Барчаківська Діана Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Баткалова Богдана Сергіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Булковська  Софія-Луція  Андріївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Бурлука Павло Вікторович за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Вовнянко Юлія Адамівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Ворник Віктор Володимирович державне замовлення 
8 Гіль  Олександр  Олександрович за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Голуб Антон Андрійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Дедічева Вікторія Анатоліївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
11 Заїка Діана Ігорівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
12 Крижанівський Юрій Сергійович державне замовлення 
13 Крижановський Роман Сергійович державне замовлення 
14 Куропятник Юлія Едуардівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
15 Мандзюк Мирослава Степанівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
16 Машевська Марія Миколаївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
17 Петриш Аліна Віталіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
18 Полійчук Леонід Костянтинович за кошти фізичних та юридичних осіб 
19 Прокопа Анастасія Олегівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
20 Пухач Ольга Анатоліївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
21 Сизова Марина Анатоліївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
22 Скрипка  Аліна Віталіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
23 Строй Дарина Геннадіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
24 Тимошенко Дмитро Анатолійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
25 Шикирява Ірина Анатоліївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
26 Шинкар Руслана Анатоліївна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.2.5. на 5 курс у 8 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права  
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Бабієнко Наталія Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Болотов-Гордовський Ігор 

Анатолійович 
за кошти фізичних та юридичних осіб 

3 Варченко Володимир Сергійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Зайченко Тетяна Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 



5 Іваненюк Валерія Русланівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Колотушко Ганна Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Кривошеєва Ольга Валеріївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Ставнича Наталія Вікторівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Федоренко Валентин Валерійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Шевченко Олександр Миколайович за кошти фізичних та юридичних осіб 
11 Шурупов Костянтин Володимирович за кошти фізичних та юридичних осіб 
12 Яновський  Юрій  Олегович за кошти фізичних та юридичних осіб 
13 Янченко Юлія за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.3. за напрямом підготовки 6. 030503 «Міжнародна економіка»: 
1.3.1. на 1 курс у 3 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права  
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Алієв Ровшан Тахір огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Алієва  Нурана Надир кизи за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Бабаєв Ельвін Ільхам огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Балаєва Хулія Наіл кизи за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Газука Марія Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Гюлалиєв Рашан Рафіг огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Ісаєв Руслан Ельгін огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Мамедов Кянан Октай огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Мамедов Санан Октай огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Сейдумова Сусанханим Рауф кизи за кошти фізичних та юридичних осіб 
11 Сидоренко Валентина Михайлівна  державне замовлення 

 
1.3.2. на 2 курс у 17 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права  
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Алізаде Гафар Сардар огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Голубєва Марина Сергіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Табулінський Андрій Володимирович державне замовлення 
4 Циганок Дмитро В’ячеславович державне замовлення 
5 Чурпій Максим Євгенович державне замовлення 

 
1.3.3. на 3 курс у 22 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права  
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Абдуллазаде Осман Хахверді огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Антонович Наталія Мирославівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Виходцева Юлія Миколаївна  за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Гулієв Фарід Джавід огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Гусейнлі Джавід Ельхан огли  за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Ібрагімов Хайям Рагім огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Лішиленко Олена Миколаївна  державне замовлення 
8 Магеррамов Сахіл Палад огли  за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Омельчук Катерина Вікторівна  за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Павлюк Денис Степанович державне замовлення 
11 Хоруженко Анастасія Олександрівна державне замовлення 
12 Чебикіна Ганна Павлівна  за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
 
 



1.3.4. на 4 курс у 8 групу заочної форми навчання факультету економіки, 
менеджменту і права  
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Багіров Ігор Олегович за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Головко Анастасія Миколаївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Землякова Ірина Іванівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Лопата Олександра Сергіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Потєряєва Альона Ігорівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Цесаренко Марина Юріївна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
 
1.3.5. на 5 курс у 9 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права  
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Боткачик Михайло Володимирович  за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Дерев’янко Аліна Дмитрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Дорошенко Олександр Віталійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Евелінська Діана Сергіївна  за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Клецько Каміла Миколаївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Ломига Ганна Миколаївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Мелешко Дарина Леонідівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Мельник Антоніна Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Шаповал Олександр Олександрович за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
 
1.4. за напрямом підготовки 6. 030508 «Фінанси і кредит»: 
1.4.1. на 1 курс у 1.1 групу заочної форми навчання факультету фінансів та 

банківської справи, спеціалізація «Державні фінанси» 
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Гончарова Юлія Леонідівна державне замовлення 
2 Оруджов Шірін Бакір огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Хомчик Сергій Вікторович за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Шаповал Олена Миколаївна державне замовлення 
5 Щербатюк Катерина Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
 
1.4.2. на 2 курс у 1 групу заочної форми навчання факультету фінансів та банківської 

справи, спеціалізація «Банківська справа» 
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Аббасов Анар Аріф огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Аббасов Вуґар Аріф огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Аббасова Парвана Баба кизи за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Бабаєв Азад Аслан огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Балагусейнов Амрах Аділ огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Вишковський Андрій Олегович державне замовлення 
7 Гадімов Орхан Ельхан огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Дем`янчук Яна Валентинівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Кочубей Ігор Євгенійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Логвиненко Марина Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
11 Супрун Марина Миколаївна державне замовлення 
12 Улізько Світлана Миколаївна державне замовлення 

 



1.4.3. на 3 курс у 1.1 групу заочної форми навчання факультету фінансів та 
банківської справи, спеціалізація «Державні фінанси» 
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Асланов Камал Ельшан огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Бабаєв Ахмедага Хікмат огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Боса Катерина Терентіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Євтушенко Олександр Сергійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Єськова Марія Станіславівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Кундель Ірина Іванівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Мертвиченко Владислав Андрійович державне замовлення 
8 Попович Оксана Павлівна державне замовлення 
9 Химач Тетяна Володимирівна державне замовлення 
10 Царицан Денис Васильович державне замовлення 
11 Чубар Юлія Анатоліївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
12 Шукуров Вусал Фазір огли за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.4.4. на 4 курс у 1.2 групу заочної форми навчання факультету фінансів та 

банківської справи, спеціалізація «Державні фінанси» 
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Абдуллаєв Рашад Валех огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Аль-Шамалі Нігая Ахмадівна державне замовлення 
3 Біла Олена Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Бондар Олександр Михайлович державне замовлення 
5 Бутнару Олександр Васильович за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Гайдайчук Валентина Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Даценко Анна Вадимівна державне замовлення 
8 Джафаров Ельвін Аламдар огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Коломієць Дмитро Анатолійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Кочубей Наталія Миколаївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
11 Насіров Самір Гюндюз огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
12 Царицан Дмитро Васильович державне замовлення 

 
1.4.5. на 5 курс у 2 групу заочної форми навчання факультету фінансів та банківської 

справи 
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Абдулразакова Нігяр Раміз кизи за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Балаян Каріне Мурадівна державне замовлення 
3 Велієв Раміль Мазахір огли за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Дідух Богдан Вікторович за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Корнєва Катерина Андріївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Крівов Владислав Андрійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Логодзинська Лілія Василівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Петриченко Андрій Юрійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Серветник Анна Миколаївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Ткач Марія Костянтинівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
11 Чернишенко Аліна Сергіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.5. за напрямом підготовки 6. 030509 «Облік і аудит»: 
1.5.1. на 1 курс у 1 групу заочної форми навчання факультету обліку, аудиту та 

економічної кібернетики, спеціалізація «Облік і аудит в підприємництві» 
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Дзюбенко Анастасія Олександрівна державне замовлення 
2 Коломієць Павло Олександрович державне замовлення 



 
1.5.2. на 2 курс у 1.2 групу заочної форми навчання факультету обліку, аудиту та 

економічної кібернетики, спеціалізація «Державний фінансовий контроль» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Гресс Микола Іванович державне замовлення 
2 Іванцов Андрій Володимирович державне замовлення 
3 Мокєєва Анастасія Олександрівна державне замовлення 
4 Назимок Ірина Миколаївна державне замовлення 

 
1.5.3. на 3 курс у 1.1 групу заочної форми навчання факультету обліку, аудиту та 

економічної кібернетики, спеціалізація «Облік і аудит в підприємництві» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Башарімова Анастасія Миколаївна державне замовлення 
2 Гребенюк Юлія Олександрівна державне замовлення 
3 Писаченко Петро Володимирович за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Сещенко Олександра Олександрівна державне замовлення 

 
1.5.4. на 4 курс у 1.1 групу заочної форми навчання факультету обліку, аудиту та 

економічної кібернетики, спеціалізація «Облік і аудит в підприємництві» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Алексеєва Валерія Георгіївна державне замовлення 
2 Геллер Олександра Вікторівна державне замовлення 
3 Пасько Яна Анатоліївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Сідашова Ольга Миколаївна державне замовлення 
5 Слюсарчик Тетяна Володимирівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Фіошкіна Ірина Володимирівна державне замовлення 

 
1.5.5. на 5 курс у 2 групу заочної форми навчання факультету обліку, аудиту та 

економічної кібернетики 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Красняк Вікторія Володимирівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Маліч Тетяна Ігорівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Мальченко Наталія Іванівна державне замовлення 
4 Мельник Світлана Володимирівна державне замовлення 
5 Терещенко Любов Павлівна державне замовлення 
6 Хорошилов Олександр Ігорович за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
 
1.6. за напрямом підготовки 6. 030601 «Менеджмент»: 
1.6.1. на 1 курс у 6 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права, спеціалізація «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Гурбанов Афлатун Арастунович за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Рзабеков Ельчін Боюкага огли за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
 



1.6.2. на 2 курс у 5 групу заочної форми навчання факультету економіки, 
менеджменту і права, спеціалізація «Менеджмент організацій і адміністрування 
(Менеджмент організацій торгівлі)» 

 
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 

1 Ворона Інна Володимирівна державне замовлення 
2 Сидоренко Станіслав Степанович державне замовлення 
3 Шукуров Музаффар Насир огли за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.6.3. на 3 курс у 6.2 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права, спеціалізація «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Єдаменко Дар`я Русланівна державне замовлення 
2 Ільясова Арзу Аваз кизи за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Ільясова Мілаїм Аваз кизи за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Лихацька Ганна Олегівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Мурахін Олександр Михайлович за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Палагеча Альона Олегівна державне замовлення 
7 Скригун Юлія Іванівна державне замовлення 

 
1.6.4. на 4 курс у 6.2 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права, спеціалізація «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Аль-Шамалі Нігая Ахмадівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Голуб Ольга Валентинівна державне замовлення 
3 Дзоценідзе Торніке Георгійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Іванов Данило Валерійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Климовський Андрій Володимирович за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Масич Дмитро Вікторович за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Мишкіна Сніжана Валентинівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Новіченко Максим Максимович за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Півень Євгеній Вячеславович за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Смоляна Аліна Володимирівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
11 Хитушко Альбіна Анатоліївна державне замовлення 
12 Чипижук Тетяна Вячеславівна державне замовлення 

 
1.6.5. на 5 курс у 10 групу заочної форми навчання факультету економіки, 

менеджменту і права  
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Алоян Араїк Едуардович за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Британчук Анастасія Романівна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
2.  Студентам, яких переведено на навчання за кошти фізичних і юридичних осіб, 

переукласти договори з КНТЕУ про підготовку фахівців з вищою освітою на умовах повного 
відшкодування витрат на навчання до 01.02.2016. 

 
 

Ректор А.А. Мазаракі 
 
 


	Зейналли  Алтун  Натіг  огли
	Марчук  Олеся  Олександрівна
	Янчак  Марія  Богданівна
	Агаєв  Фарід  Сейфаддін  огли
	Ахмадов  Метанет  Джалал  гизи
	Гасанов  Асіф  Акіф  огли
	Масімов  Бахтіяр  Назім  огли
	Муртузаєв  Ульві  Шафі  огли
	Нетлінна  Юлія  Юрівна
	Стеценко  Артем  Борисович
	Федоренко  Владислав  Григорович
	Тимченко Олег Вікторович

